

Herkes için: Özgürlük, Esitlik, Onur

Yillardan beri İsviçre toplumu gerici kampanyalarla zehirleniyor. 'İstismarları' önleme adı altında temel haklar sinirleniyor. Örneğin, 'iltica hakkı istismar ediliyor' denilerek iltica talepleri yasadisilığa itiliyor, insanlık dışı bir acil yardım sistemi içinde yaşamaya mahkum ediliyor. Benzer şekilde 'sosyal hakların istismar edilmesine' engel olmak adına sosyal dedektiflerden oluşan garip bir kontrol mekanizması kuruluyor, tüm yoksullar, engelliler zan altında bırakılıyor. Ekonomik krizin faturası ise adeta işsizlere çıkarılmak isteniyor. Düzen partileri sosyal hakları kismaya devam etmek istiyorlar. Göçmenlerin en önce ve en fazla işsizlikle karşı karşıya kalmaları onların işlerini kolaylaştırıyor.

Yabancı düşmanlığı, ırkçılık, dışlanma artık İsviçre'de günlük hayatın bir parçası haline geldi. SVP gibi yabancı düşmanı partiler, kampanyalarına milyonlar harcayarak halkoylamalarında istediklerini kabul ettirmek istiyorlar. Toplumun sorunlarına sahip çıkıyor gibi gözükerek hükümete ve parlamentoya yabancı düşmanı tavırlarını kabul ettiriyorlar.

Suçlu arama ve güvensizlik politikalarına karşı demokratik ve sosyal temel haklarımız için dayanışmacı bir mücadele için çağrıda bulunuyoruz. Talepler,

- **Herkes ve bu arada kağıtsızlarada çalışma hakkı, iltica taleplerine güvence, kağıtsızların durumu yasallaştırılsın, insanlık yasadisi olamaz.**
- **Herkes ve bu arada kağıtsız olarak burada yaşayanlara da evlenme hakkı, sevgi sınır tanımaz.**
- **İnsan hakları ve insanlık onuru için mücadeleye evet, bu mücadeleye omuz verenler cezalandırılmaz, toplum dışına itilemez, suçlu gözü ile bakılmaz.**
- **Herkes yeterli derecede sosyal yardım imkanı, acil yardım uygulamaları hemen kaldırılınsın, işsizlik sigortasında yapılmaya istenen kısıtlamalar durdurulsun.**

Yurtdışı edilme yasa önerisine hayır, Ceza Yasası herkes için aynı uygulansın.

Bunların normal olarak görülmeye başlanmasını, ırkçılığın giderek daha çok Yasalara, günlük hayata girmesini kabul edemeyiz. Zorla Entegrasyona karşı, dayanışma, eşit haklar talep ediyoruz. Temel haklar olmadan demokrasi de olmaz, bunlar geleceğin toplumunun temel taşlarıdır.

Bunun için herkese Özgürlük, Esitlik, Onur



**Miting 26 Haziran 2010 Saat 14.30 Bern.
Toplanma yeri Waisenhausplatz.
Miting Bundesplatz.**

UNTERSTÜTZT VON (6.5.2010) Amnesty International Schweiz, Anlaufstelle für Sans-Papiers Basel, augen auf Bern, augen auf Zürich, Bleiberecht, CaBi Antirassismus-Treffpunkt, St. Gallen, CCSI Genève, C.E.D.R.I, Centre Europe Tiers-Monde CETIM, Collectif de soutien aux sans-papiers de Genève, Comedia, Coordination asile.ge, Coordination Asile Migration Vaud CAMIV, Coordination genevoise contre l'exclusion et la xénophobie (Stopexclusion), DİDF, Europäisches BürgerInnen Forum, FEEL Forum des étrangères et étrangers de Lausanne, FIZ Fachstelle Frauenhandel und Frauenmigration, Forum für die Integration der Migrantinnen und Migranten (FİMM), Frauen für den Frieden Schweiz, Freundeskreis Cornelius Koch, Friedensdorf, Gewerkschaft Kommunikation, Gewerkschaftsbund Baselland, grundrechte.ch, Grüne – Les Verts Schweiz, Humanrights.ch, İFİR (Föderation Irakischer Flüchtlinge), İGA – Interprofessionelle Gewerkschaft der ArbeiterInnen Basel, İGİF, Informationsstelle für Ausländerinnen- und Ausländerfragen İsa, Junge Alternative JA!, junge grüne schweiz, JUSO Schweiz, l'autre syndicat La Côte, NCBI Schweiz, OeME - Kommission der Evang. -ref., Gesamtkirchengemeinde Bern, PdA, Pro Integra, Religiös Sozialistische Vereinigung der Deutschschweiz, Second@s Plus, SIT - Syndicat interprofessionnel de travailleuses et travailleurs, Solidaritätsnetz Ostschweiz, Solidaritätsnetz Sans-Papiers Bern, SolidaritéS Vaud, SOLIFONDS, SOS Asile Vaud, SP Schweiz, SP Stadt Zürich, TERRE DES FEMMES Schweiz, UNIA, Union der ArbeiterInnen ohne geregelten Aufenthalt, Verein Berner, Beratungsstelle für Sans-Papiers, Verein für die Rechte illegalisierter Kinder, VPOD-SSP.
WWW.OHNEUNS.CH

